

## I Konkurs Powiatowy „Zostań Uczniem Jana Pawła II”



Oprac.: Paula Jurkiewicz

W dniu 24 maja 2024 r. odbyła się I Edycja Powiatowego Konkursu pt. „Zostań Uczniem Jana Pawła II” pod honorowym patronatem Bożeny Ryczan Starosty Przemyskiego oraz Krzysztofa Dobrowolskiego Wójta Gminy Krasiczyn. Konkurs ten został zorganizowany w celu upamiętnienia życia i nauczania Papieża Jana Pawła II oraz promowania wartości, które propagował.

Uczniowie reprezentowali 8 szkół z powiatu przemyskiego: Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Drohojowie, Szkołę Podstawową im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Krównikach, Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Olszanach, Szkołę Podstawową im. Św. Jadwigi Królowej w Krasiczynie, Szkołę Podstawową im. Św. Jadwigi Królowej w Stubnie, Szkołę Podstawową im. Noblistów Polskich w Sufczynie, Szkołę Podstawową im. bł. Bronisława Markiewicza w Leszczawie Dolnej, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Orła Białego w Orłach. Uczniowie szkół przystąpili do konkursu w kategoriach wokalne, wiedzy oraz literackiej.

Konkurs „Zostań uczniem Jana Pawła II” nie tylko uczcił pamięć wielkiego Polaka, ale także zainspirował młode pokolenie do głębszego poznania jego życia i wartości, które głosił. Dzięki temu młodzież miała okazję nie tylko do rywalizacji, ale także do refleksji nad tym, co w życiu najważniejsze.

Laureatami konkursów w roku 2024 zostali:

Kategoria wokalna klasa I-III:

I miejsce zdobyła Karolina Jurczak - klasa II - Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Krasiczynie - opiekun Pani Joanna Bielańska

II miejsce ex aequo zdobyli: Aleksandra Nogaj - klasa II - Szkoła Podstawowa w Krównikach - opiekun Pani Oliwia Karnas oraz Piotr Tarczydło- klasa III - Zespół Szkolno Przedszkolny Z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Orłach - opiekun Pani Alicja Synus

III miejsce ex aequo zdobyli: Emilia Gut - klasa III - Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Krasiczynie - opiekun Pani Krystyna Partyka oraz Kornelia Andres - klasa I- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach - opiekun Pani Jadwiga Bąk

Wyróżnienia otrzymali: Milena Koba - klasa IIII - Zespół Szkolno - Przedszkolny Z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Orłach - opiekun Pani Alicja Synus oraz Zuzanna Andres - klasa II - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach - opiekun Pani Jadwiga Bąk

Kategoria wokalna klasa IV-VI:

I miejsce zdobyła Laura Brzeżawska - klasa VI - "W albumie rodzinnym" Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach - opiekun Pani Jadwiga Bąk

II miejsce zdobyła Oliwia Porczak - klasa V - "Barka" Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach - opiekun Pani Jadwiga Bąk

III miejsce zdobyła Oliwia Andres - klasa V - "Bo to jest rodzina" - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach - opiekun Pani Jadwiga Bąk

Wyróżnienie otrzymał: Miłosz Klucznik - klasa IV - "Jest na świecie miłość" - Zespół Szkolno-Przedszkolny Z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Orłach - opiekun Pani Anna Wąsacz

Kategoria literacka klasa V-VIII:

I miejsce zdobyła Klaudia Ziętał - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie - opiekun Pani Sabina Skalska

II miejsce ex aequo zdobyli: Emilia Szczepanowicz Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Sufczynie - opiekun Pani Marta Urban oraz Kornelia Fok Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej - opiekun Greta Halik

III miejsce ex aequo zdobyli: Maja Walczak Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Orła Białego w Orłach - opiekun Marzena Nakoneczna oraz Nikola Prokopska Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej - opiekun Greta Halik

Wyróżnieni zostali także: Aleksandra Kowalska Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej - opiekun Greta Halik, Natalia Dziadosz Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie - opiekun Pani Sabina Skalska oraz Anna Szmuc Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach - opiekun Pani Edyta Płowy

Kategoria wiedza klasa V-VIII:

I miejsce zdobył Wiktor Kołcz - Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Sufczyńie- opiekun Pani Marta Urban

II miejsce zdobyła Maria Dobrowolska - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanych - opiekun ks. Jan Bator

III miejsce zdobył Gabriel Antoniak - Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Stubnie - opiekun ks. Krzysztof Koniuszy

